Приводить ребенка в Учреждение в опрятном виде, со сменной одеждой, обувью, без признаков 

болезни и недомогания. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником. 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет от 3-х  до 7 лет – 3 382 (три тысячи триста восемьдесят два) рубля 00 коп – 

абонентская плата, в том числе стоимость продуктов питания 2 642 (две тысячи шестьсот сорок два) руб. 

(Постановление руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан № 378 от 12 ноября 2021 г «Об утверждении нормативов финансировании 

деятельности  образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования

[...]

При непосещении ребенком детского сада по различным причинам перерасчету подлежит лишь 

сумма стоимости продуктов питания. 
3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную 

в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3 382 (три тысячи триста восемьдесят два) руб.00коп. 

3.4. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца за  наличный  расчет на счет, 

указанный в разделе  VII  настоящего Договора. 

3.5. При переводе Воспитанника в другую  образовательную организацию родительская плата подлежит

[...]

Приводить ребенка в Учреждение в опрятном виде, со сменной одеждой, обувью, без признаков 

болезни и недомогания. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником. 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет от 1,5  до 3 лет – 3 086 (три тысячи восемьдесят шесть) рублей 00 коп – абонентская 

плата, в том числе стоимость продуктов питания 2 097 (две тысячи девяносто семь) руб. (Постановление 

руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан № 

378 от 12 ноября 2021 г «Об утверждении нормативов финансирования деятельности образовательных

[...]

При непосещении ребенком детского сада по различным причинам перерасчету подлежит лишь 

сумма стоимости продуктов питания. 
3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную 

в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3 086 (три тысячи восемьдесят шесть) рублей 00 коп. 

3.4. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца за наличный расчет на счет, 

указанный в разделе VII настоящего Договора. 

3.5.При переводе Воспитанника в другую  образовательную организацию родительская плата подлежит

[...]

Приводить ребенка в Учреждение в опрятном виде, со сменной одеждой, обувью, без признаков 

болезни и недомогания. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником. 

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником 

(далее - родительская плата) составляет от 3-х  до 7 лет – 3 241 (три тысячи двести сорок один) рубль 40 

коп – абонентская плата, в том числе стоимость продуктов питания 2 642 (две тысячи шестьсот сорок 

два) руб. (Постановление руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан № 378 от 12 ноября 2021 г. «Об утверждении нормативов финансировании 

деятельности образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования

[...]

При непосещении ребенком детского сада по различным причинам перерасчету подлежит лишь 

сумма стоимости продуктов питания. 
3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную 

в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3 241 (три тысячи двести сорок один) руб.40 коп. 

3.4. Оплата производится в срок не позднее 10 числа текущего месяца за  наличный  расчет на счет, 

указанный в разделе  VII  настоящего Договора. 

3.5. При переводе Воспитанника в другую  образовательную организацию родительская плата подлежит